
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci
Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

LF00999 - Simulátor dětské hlavičky
pro aplikaci injekce

Objednací kód: 4107.LF00999

Cena bez DPH 22.340,00 Kč
Cena s DPH 27.031,40 Kč

Parametry

Kanyly, injekce, napichování - filtr Punkce, anestezie, injekce

Množstevní jednotka ks

pro nácvik aplikace infuze a injekce do temporálních a jugulárních žil u šestiměsíčního dítěte
spánková žíla je snadno přístupná přes realistickou kůži, která se skutečně prohne při palpaci žíly
krk je vyroben z měkké, flexibilní pěny, aby bylo dosaženo realistického pocitu při pohmatu a při vpichu
dodáváno v přenosném kufříku se zásobním sáčkem na kapalinu, dvěma křídlovými infúzními jehlami, 500 ml umělé krve a
instrukční příručkou

Náhradní díly

LF01003 - Sada kůže a žil k LF00999
LF01058 - Sada žil k LF00999


